


<p>Odberateľ</p>  <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <p>IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 055/6250043</p> <p>Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960</p>	<p>Objednávka</p> <p>číslo 340/07/2023 zo dňa 18.12.2023</p> <p>Dodávateľ</p> <p>P.K.I. Slovakia, s.r.o. Jilemnického 792 059 21 Svit</p> <p>IČO: 44 751 711 IČ DPH: SK2022817951</p>
--	--

<p>dodacia lehota 30 pracovných dní (odo dňa prijatia objednávky)</p> <p>spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi</p> <p>splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry</p> <p><u>Faktúru zasielajte na adresu</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Košice Jesenského 8 040 01 Košice</p>	<p><u>Adresa dodania</u></p> <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Košice Jesenského 8 040 01 Košice</p> <p><u>Kontaktná osoba</u></p> <p>Monika Vancáková</p> <p>mail monika.vancakova@geology.sk tel. 055/62 500 43, 0907 450859</p>
--	---

Na základe Cenovej ponuky zo dňa 28.11.2023 si u Vás objednávame: Obalové polyetylénové materiály

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	Obalové materiály (viď príloha č.1 k objednávke)				4.640,15
Spolu v EUR bez DPH					4.640,15
DPH					928,03
Cena celkom v EUR vrátane DPH					5.568,18

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riaditeľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ

Príloha k Objednávke 340-07/2023

Por.č.	Názov a špecifikácia	Balenie	Množstvo (balenie/ks)	Jednotková cena bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR
1.	PE vrecká, rozmer 100x120 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	11	1,70	18,70
2.	PE vrecká, rozmer 120x200 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	56	1,85	103,60
3.	PE vrecká, rozmer 160x260 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	2	2,10	4,20
4.	PE vrecká, rozmer 150x300 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	19	2,20	41,80
5.	PE vrecká, rozmer 200x300 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	212	2,40	508,80
6.	PE vrecká, rozmer 220x320 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	5	2,70	13,50
7.	PE vrecká, rozmer 240x360 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	305	3,00	915,00
8.	PE vrecká, rozmer 300x400 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	24	3,75	90,00
9.	PE vrecká, rozmer 300x500 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	19	4,30	81,70
10.	PE vrecká, rozmer 300x500 mm, hrúbka 0,10 mm	bal po 100 ks	21	9,50	199,50
11.	PE vrecká, rozmer 400x600 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	3	6,50	19,50
12.	PE vrecká, rozmer 440x500 mm, hrúbka 0,05 mm	bal po 100 ks	4	6,00	24,00
13.	PE vrecká, rozmer 500x500 mm, hrúbka 0,10 mm	bal po 100 ks	14	16,00	224,00
14.	PE vrecká, rozmer 500x800 mm, hrúbka 0,10 mm	ks	86	0,25	21,50
15.	PE vrecia, rozmer 600x1000 mm, hrúbka 0,15 LDPE extra silné	ks	605	0,45	272,25
16.	PE vrecia, rozmer 600x1000 mm, hrúbka 0,10 mm	ks	30	0,35	10,50
17.	PE vrecká zapínacie, rozmer 60x80 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	16	1,00	16,00
18.	PE vrecká zapínacie, rozmer 40x70 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	16	0,80	12,80
19.	PE vrecká zapínacie, rozmer 70x100 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	33	1,20	39,60
20.	PE vrecká zapínacie, rozmer 100x120 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	422	1,60	675,20
21.	PE vrecká zapínacie, rozmer 120x150 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	31	2,60	80,60
22.	PE vrecká zapínacie, rozmer 180x250 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	7	4,80	33,60
23.	PE vrecká zapínacie, rozmer 200x300 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	104	5,60	582,40
24.	PE vrecká zapínacie, rozmer 300x400 mm, hrúbka 0,04 mm	bal po 100 ks	11	12,40	136,40
25.	LDPE fólia zakrývacia, rozmer 1000x100, hrúbka 0,15-0,20mm	bal.	10	8,00	80,00
26.	LDPE fólia zakrývacia dvojité, rozmer 1000x100 hrúbka 0,15-0,20mm	bal.	10	16,00	160,00
27.	Plastová fólia na palety, rozmer 1200x1600, hrúbka 0,40mm	bal po 250ks	2	85,00	170,00
28.	Plastová plachta na zakrytie v teréne-vystužená, rozmer 3000x5000 hrúbka 210g/m ²	ks	5	21,00	105,00
Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH					4 640,15
DPH v EUR					928,03
Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH					5 568,18